Pouso Alegre, 30 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1047/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 29 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 394/11 – autoriza a extensão do direito ao “Cartão Alimentação”, aos servidores inativos e aos pensionistas do município de Pouso Alegre, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 355/2011 – autoriza a descaraterização de área pública e doação de lote de terreno no loteamento Fátima III ao Senhor Dionísio Amaro de Souza e a Senhora Maria do Carmo de Souza, na forma que menciona e dá outras providências.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 738/2011

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 739/2011 - Nº 740/2011 - Nº 741/2011 - Nº 742/2011 - Nº 743/2011 - Nº 744/2011 - Nº 745/2011 - Nº 746/2011 - Nº 747/2011 - Nº 748/2011 - Nº 749/2011 - Nº 750/2011 - Nº 751/2011 - Nº 752/2011 - Nº 753/2011 - Nº 754/2011 - Nº 755/2011

REQUERIMENTOS

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 82/2011 -  solicitando ao senhor Prefeito Municipal  informações  sobre as obras de infraestrutura, iluminação e esgotamento sanitário das Ruas João de Barros Cobra Júnior e Antonieta de Barros Cobra, no bairro Jardim Guanabara, conforme compromisso assumido com os moradores daquelas vias, no ano de 2009:

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE